
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Malá Úpa

Horní Malá Úpa 100, 542 27 Malá Úpa
tel.č.: 499 891 177 | e-mail: podatelna@malaupa.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 30 Zastupitelstva obce Malá Úpa

konané dne 9. 2. 2022 v Galerie Celnice od 16:00 hod.

310/30/22 Zastupitelstvo obce Malá Úpa volí  ověřovateli zápisu Nikolu Schimmera a Vratislava Grešla

311/30/22 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje  program 30. zasedání zastupitelstva obce Malá Úpa.

312/30/22 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje opětovné znění Výzvy k podání nabídek na veřejnou
zakázku malého rozsahu na stavební práce "Revitalizace chodníků Malá Úpa – etapa II. –
pravostranný chodník – 2. úsek" a smlouvu o dílo v předloženém znění.

313/30/22 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje dodatek č. 1 smlouvy o dílo uzavřené dne 21.7.2021
na Restaurování varhan v kostele sv. Petra a Pavla v Malé Úpě se zhotovitelem  Bohumilem
Žloutkem, Zásada 55, 468 25 Zásada, IČ: 12044121.

314/30/22 Zastupitelstvo  obce  Malá  Úpa  schvaluje  uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  o  poskytnutí
neinvestiční dotace z rozpočtu obce Malá Úpa, stanovené pro kalendářní rok 2022 ve výši
200.000 Kč, účelově určené na financování provozních výdajů městu Svoboda nad Úpou,
sídlem náměstí Svornosti 474, 542 24 Svoboda nad Úpou, IČ: 00278335, a to konkrétně
na  částečnou  úhradu  platových  nákladů  zaměstnance,  který  je  v  pracovním  poměru
vůči městu Svoboda nad Úpou a v rámci svého zařazení do Městského úřadu Svoboda nad
Úpou vykonává činnost, kterou právní předpisy svěřují do působnosti stavebního úřadu.

315/30/22 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje zřízení věcného břemene - služebnosti cesty (práva
chůze a jízdy) ve prospěch vlastníka pozemku p.č. 168/16 v kat. úz. Horní Malá Úpa, přes
části obecního pozemku p.č. 168/3 a  pozemku p.č. 168/17, obou v kat. úz. Horní Malá Úpa,
v rozsahu, jak vyplývá ze situace stavby obsažené v příloze tohoto usnesení s tím, že pro
účely uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene bude zřizovaná služebnost vymezena
ve  stejném  rozsahu  příslušným  Geometrickým  plánem  pro  vymezení  rozsahu  věcného
břemene, který na své náklady opatří vlastník pozemku p.č. 168/16 v kat. úz. Horní Malá
Úpa. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úplatu ve výši určené podle Směrnice
č. 1/2018 ke zřizování věcných břemen v obci Malá Úpa, ve znění platném a účinném ke dni,
ve kterém dojde k uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene.

316/30/22 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje  uzavření smlouvy na provozování a servis veřejného
osvětlení  se  společností  ELEKTRO  LELEK  s.r.o.,  Pod  městem  206,  542  32  Úpice  IČ:
05380634.

317/30/22 Zastupitelstvo  obce  Malá  Úpa  mění  a  doplňuje  usnesení  č.  302/29/21,  které  bylo  dne
30. 12. 2021 přijato na 29. zasedání ZO Malá Úpa, tak, že toto usnesení zní: "ZO Malá Úpa
schvaluje  uložit  přebytečné finanční  prostředky ve výši  3.000.000,00 Kč jako tříměsíční
termínovaný vklad na účet s indexovou sazbu, zřízený u spol. Komerční banka, a.s."

318/30/22 Zastupitelstvo  obce  Malá  Úpa  schvaluje  uložit  přebytečné  finanční  prostředky  ve  výši
2.000.000,00 Kč jako tříměsíční termínovaný vklad na účet s indexovou sazbu, zřízený u spol.
Komerční banka, a.s..

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje BEZ NÁMITEK, tudíž byl zápis automaticky schválen



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Zastupitelstvo obce Malá Úpa bere na vědomí podání žádosti o dotaci na opravu kostela sv. Petra a Pavla
v obci Malá Úpa (etapa 2) z havarijního programu Ministerstva kultury České republiky.

Ing. Karel Engliš
starosta  obce


		2022-02-16T10:15:00+0100
	Ing. Karel Engliš




